1

DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  ÁÁGGUUAA  EE  EESSGGOOTTOO  DDEE

SSAANNTTAA  BBÁÁRRBBAARRAA  DD''OOEESSTTEE  ((DDAAEE))

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, PÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

O Diretor Superintendente do DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da
Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, após a análise dos recursos impetrados

pelos candidatos que solicitaram isenção amparados pelas Leis Municipais nºs 2.580, de 28 de maio de 2001, 3.072, de

27 de março de 2009, 4.041, de 22 de agosto de 2018 e 4.042, de 27 de agosto de 2018, conforme estabelecido a
seguir:

NOME DOCUMENTO CARGO
RESULTADO DO

RECURSO

ANDRELINA FERREIRA RIBEIRO 34.832.989-1 OPERADOR DE TELEMARKETING DEFERIDO

RAFAEL BORGES 359873546 PEDREIRO DEFERIDO

NOME DOCUMENTO CARGO
RESULTADO DO

RECURSO
MOTIVAÇÃO

ALTAIR ROGÉRIO PINHEIRO
DA COSTA

332905184
OPERADOR DE ESTAÇÃO

ELEVATÓRIA
INDEFERIDO

NIS NÃO É O DA PESSOA
INFORMADA

CRISTINA DE OLIVEIRA 305540427
OPERADOR DE

TELEMARKETING
INDEFERIDO

EM DESACORDO COM
ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"

DO EDITAL

DEIVID LUIS NAPELOSO 44031136 PEDREIRO INDEFERIDO
EM DESACORDO COM

ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"
DO EDITAL

FERNANDA ARAÚJO LEIS 439875481 OPERADOR DE ETA/ETE INDEFERIDO
EM DESACORDO COM

ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"
DO EDITAL

JESSICA SANCHES 475682610
OPERADOR DE

TELEMARKETING
INDEFERIDO

EM DESACORDO COM
ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"

DO EDITAL.

KATIANE CRISTINA DA SILVA 350483218
OPERADOR DE

TELEMARKETING
INDEFERIDO

EM DESACORDO COM
ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"

DO EDITAL

RENAN DE JESUS
RODRIGUES DA SILVA

5544818 MOTORISTA “D” INDEFERIDO
EM DESACORDO COM

ITEM 4.2 ALINEAS "A" E "B"
DO EDITAL

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 01
de março de 2019, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III e
IV, do Edital nº 01/2019, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de solicitação de isenção da
taxa de inscrição, pós recursos, no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparados pelas Leis
Municipais nºs 2.580, de 28 de maio de 2001, 3.072, de 27 de março de 2009, 4.041, de 22 de agosto de 2018 e 4.042,
de 27 de agosto de 2018.

SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP, 27 de fevereiro de 2019.

RAFAEL PIOVEZAN
DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE